Nos vero enixis eiusdem Venerabilis Fratris Nostri precibus libenter ob
secundantes, comprobatis iis, quae Congregatio de Cultu Divino et Discipli
na Sacramentorum, factis a Nobis facultatibus, hac in re egit, Apostolica 
Nostra potestate, harum Litterarum vi perpetuumque in modum Sanctum 
Michaelem Archangelum Patronum caelestem Provinciae ecclesiasticae 
Minscensis Latinorum - Mohiloviensis Latinorum confirmamus, omnibus 
factis iuribus ac liturgicis concessionibus, quae in Normis de Patronis con
stituendis indicantur (AAS, vol. LXV, 1973, pp. 276-279). Ceterum volu
mus ut hae Litterae Nostrae religiose serventur suosque plenos effectus sive 
nunc sive in posterum consequantur. Contrariis quibusvis rebus minime ob
stantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xi 
mensis Iunii, anno MCMXC vi, Pontificatus Nostri duodevicesimo. 

£B ANGELUS card. SODANO 

Secretarius Status 
Loco 6B Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 394.124 

III 

Imago Beatae Mariae Virginis Gratiarum, quae sub titulo «Matki Bozej Laska-
wej » in sanctuario loci v.d. Krzeszów pie colitur, pretioso diademate redimiri si-
nitur « nomine et auctoritate Summi Pontificis ». 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Silesiae antiquissima Deiparae Virginis 
suavis imago, quae a multis iam saeculis in ecclesia loci v.d. Krzeszów cu
stoditur, populi renovata devotione volumus cumuletur. Etenim cunctis 
credentibus « se praestat Maria tamquam exemplum receptae gratiae ab ho
mine creato» (Vita consecrata, 28). Quamobrem libentes concedimus petenti 
Venerabili Fratri Thaddaeo Rybak, Episcopo Legnicensi, qui litteris die xn 
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mensis Februarii hoc anno datis communia vota cleri et christifidelium 
expromit, ut pulchra multisque gratiis praeclara imago Beatae Mariae Vir
ginis Gratiarum, quae sub titulo « Matki Bozej Laskawej » in sanctuario loci 
v.d. Krzeszów ab antiquis temporibus pie colitur, Nostro nomine et aucto
ritate pretioso diademate redimiri possit. Spem insuper de hoc firmam ha
bemus fore ut Mater divinae gratiae imploret recens constitutae dioecesi 
Legnicensi fidei et caritatis augmentum. Contrariis quibuslibet rebus non 
obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die v men
sis Iulii, anno MCMXCVI, Pontificatus Nostri duodevicesimo. 

83 ANGELUS card. SODANO 

Secretarius Status 

Loco 83 Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 392.453 

CHIROGRAPHUM 

quo mulieres quoque honoris insignibus decorantur.